
Medicinos auditorė

Eil. 
Nr.

Vardas, Pavardė Pareigos Telefono Nr. El. paštas Atliekamos funkcijos
(pagrindinės)

Specialieji 

reikalavimai 

(pagrindiniai)

1. Asta Šimkienė Medicinos 
auditorė

(+370 41) 457 755 asta.simkiene@reab.
lt

Sudaro kokybės 
vadybos sistemos 
vidaus audito metinį 
planą ir grafiką, atlieka 
planinius ir neplaninius 
auditus, teikia 
pasiūlymus dėl įstaigos 
kokybės vadybos 
sistemos gerinimo, 
praneša įstaigos 
vadovui apie visus 
einant savo pareigas 
išaiškintus įstaigos 
(struktūrinių padalinių, 
darbuotojų) veiklos 
trūkumus ir siūlo 
būdus, kaip juos šalinti.

Turi būti įgijęs aukštąjį 
universitetinį arba 
neuniversitetinį 
išsilavinimą, baigęs 
kokybės vadybos 
sistemos vidaus 
auditorių kursus, turi 
būti susipažinęs su 
standarto ISO 9001 
reikalavimais. Turi 
gerai mokėti valstybinę 
lietuvių kalbą, išmanyti 
raštvedybos pagrindus, 
mokėti dirbti naujomis 
ryšių ir kitomis 
organizacinės technikos 
priemonėmis.


